
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 NR 149/2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305, 1535, 1773) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały Nr XXVII/373/2020 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 30 grudnia 2020r. w sprawie: uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9C409A-D607-4222-BA8F-BBB942FA28DA. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik do Zarządzenia Nr 149/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 grudnia 2021r.

271 975 173,24199 600,00199 600,00271 975 173,24 Razem:

12 278 184,54199 600,00199 600,0012 278 184,54Kultura fizyczna926

11 236 034,54199 600,00199 600,0011 236 034,54Obiekty sportowe     92601

49 500,005 000,000,0054 500,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

49 500,005 000,000,0054 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 407 000,00100 000,000,003 507 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

3 407 000,00100 000,000,003 507 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

491 223,0055 000,000,00546 223,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

490 500,0055 000,000,00545 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

57 200,005 000,000,0062 200,00Składki na Fundusz Pracy          4120

57 200,005 000,000,0062 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

955 686,630,0075 000,00880 686,63Zakup materiałów i wyposażenia          4210

937 034,000,0075 000,00862 034,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 210,000,00500,0011 710,00Zakup środków żywności          4220

12 210,000,00500,0011 710,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 128 000,000,0038 000,001 090 000,00Zakup energii          4260

1 128 000,000,0038 000,001 090 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 317 334,800,0086 000,001 231 334,80Zakup usług pozostałych          4300

1 306 100,000,0086 000,001 220 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

149 572,0034 600,000,00184 172,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

149 572,0034 600,000,00184 172,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 100,000,00100,006 000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

6 100,000,00100,006 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9C409A-D607-4222-BA8F-BBB942FA28DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

